



Indian Council for Cultural Relations Azad Bhavan, I.P Estate, New Delhi 110002

Indian Council for Cultural Relations (ICCR), an autonomous body under Ministry of External Affairs, invites applications from eligible candidates for Consultants for different departments. Preference could be given to those who have adequate academic qualifications and experience in the following fields: Fine Arts, E-Governance & Information Technology, Over the Top (OTT), Graphic Designing, Content & Programme Creation, General Administration and Media Management.

The detailed advertisement containing terms and conditions can be accessed through its website www.iccr.gov.in / or scanning the QR Code.



Applications received by the Council will be scrutinized and only the shortlisted candidates will be invited for interviews. Selection of candidates will be the prerogative of ICCR and no queries will be entertained in this regard.

Interested candidate can apply for the same and send the applications in the requisite format to Director (Administration), ICCR, Azad Bhawan, Indra Prastha Estate, New Delhi-110002 by e-mail: directoradmin.iccr@gov.in with a copy to spdadm.iccr@gov.in or by post latest by May 5, 2022.

Size : 8x9 cm



भारतीय सांस्कृतिक सम्बंध परिषद आज़ाद भवन, आई0पी0 एस्टेट, नई दिल्ली – 110 002

भारतीय सांस्कृतिक सम्बंध परिषद (भा.सा.सं.प.), विदेश मंत्रालय के तहत एक स्वायत्त निकाय, विभिन्न विभागों में सलाहकार पद के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करता है। निम्नलिखित क्षेत्रों में पर्याप्त शैक्षणिक योग्यता और अनुभव रखने वालों को वरीयता दी जा सकती है: ललित कला, ई-गवर्नेंस और सूचना प्रौद्योगिकी, ओवर द टॉप (ओटीटी), ग्राफिक डिजाइनिंग, सामग्री और कार्यक्रम निर्माण, सामान्य प्रशासन और मीडिया प्रबंधन।

नियम और शर्तों वाले विस्तृत विज्ञापन को वेबसाइट www.iccr.gov.in/ या क्यूआर कोड को स्कैन करके देखा जा सकता है।



परिषद द्वारा प्राप्त आवेदनों की जांच की जाएगी और केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। उम्मीदवारों का चयन परिषद का विशेषाधिकार होगा और इस संबंध में किसी भी प्रश्न पर विचार नहीं किया जाएगा।

इच्छुक उम्मीदवार आवश्यक प्रारूप में अपना आवेदन निदेशक (प्रशासन), भा.सा.सं.प., आजाद भवन, इंद्रप्रस्थ एस्टेट, नई दिल्ली-110002 को ई-मेल directoradmin.iccr@gov.in और प्रतिलिपि spdadm.iccr@gov.in ईमेल द्वारा या डाक द्वारा 5 मई, 2022 तक भेज सकते हैं।

Size : 8x9 cm